Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KCM55TR71E336MH01K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KCM55TR71E336MH01K Details PDF
KCM55TR71E336MH01K
Hersteller-Teilenummer: KCM55TR71E336MH01K
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 33UF 25V X7R 2220
Datenblätter:
1.KCM55TR71E336MH01K.pdf
2.KCM55TR71E336MH01K.pdf
3.KCM55TR71E336MH01K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KCM55TR71E336MH01K
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 33UF 25V X7R 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie KCM
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Soft Termination
Kapazität 33µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Automotive, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.185" (4.70mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
KCM55TR7YA336MH01L
Murata Electronics
CAP CER 33UF 35V X7R SMD
KCM55TR71H226MH01L
Murata Electronics
CAP CER 22UF 50V X7R SMD
KCM55TR72A106MH01K
Murata Electronics
CAP CER 10UF 100V X7R SMD
KCM55QR7YA176KH01K
Murata Electronics
CAP CER 17UF 35V X7R SMD
KCM55QR71H106KH01K
Murata Electronics
CAP CER 10UF 50V X7R SMD
KCM55TR7YA336MH08K
MURATA
KCM55TR7YA336MH08K
MURATA
KCM55QR72A685KH01K
Murata Electronics
CAP CER 6.8UF 100V X7R SMD
KCM55QR71H106KH01K
Murata Power Solutions
CAP CER 10UF 50V X7R SMD
04025A300FAT2A 1812CC102MAT3A\SB AD976CNZ ADM6321CY46ARJZ AF4362NSLA
B0524LD-1W BAT62-03LRH BCM2070CB0KUFBG BD5100YS_L2_00001 BD9C301FJ-E2
BT148W-600 CGA6L4NP02J153J160AA CS3K-E3/I D3401N36T DFCB31G84LBJAA
DMP3056LDM-7 ELL6SH3R3M IRF7233TRPBF IRKT105/16 KBMF01SC6
KCM0805G900HA KCM55LR71E156KH01K KCM55LR71H475KH01K KCM55LR71J475KH01K KCM55TR7YA226MH01K
KCM55TR7YA336MH08K LE79124KVC LM92CIMX LMSP65FA-281 LTC3251EMSE-1.2#PBF
MAX5875EGK+D N00416SP020 P1007LS12F PMBT3906/DG PSD311-A-20Q
PT7C5021KDTAE R9G00415ASOO RF2189TR13 S-814A50AMC-BD0T2G SBYV26C-E3/73
SK45STA12 TMP75AIDGK TOP233YN TRSF3221CDBR TS862AIDT
V72C28C150BL VNQ5050AK W0438SD240 XRP6142EL0-5-F ZHCS506TA